
UCHWAŁA NR VIII/46/2024 
RADY MIEJSKIEJ W ŁĘCZNEJ 

z dnia 27 listopada 2024 r. 

w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
składanej przez właściciela nieruchomości oraz warunków i trybu składania deklaracji za pomocą 
środków komunikacji elektronicznej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, z późn.zm. ), art. 6n ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 399) - Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
składanej przez właścicieli nieruchomości, zgodnie z załącznikiem do uchwały. 

2. Deklaracje składa się do Burmistrza Łęcznej w siedzibie Urzędu Miejskiego w Łęcznej przy ul. Plac 
Kościuszki 5, drogą pocztową lub za pomocą środków komunikacji elektronicznej. 

3. Pierwszą deklarację składa się w terminie 14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości 
pierwszego mieszkańca. 

4. W przypadku zmiany danych zawartych w uprzednio złożonej deklaracji lub wydanej decyzji 
określającej wysokość opłaty – właściciel nieruchomości jest obowiązany złożyć nową deklarację w terminie 
do 10 dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym nastąpiła zmiana. 

5. W przypadku zmiany stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi - deklarację składa 
właściciel nieruchomości, wobec którego uprzednio została wydana decyzja określająca wysokość opłaty. 

§ 2. Określa się warunki i tryb składania deklaracji za pomocą środków komunikacji elektronicznej: 

1) dopuszcza się składanie deklaracji wyłącznie w formatach wymienionych w rozporządzeniu Prezesa Rady 
Ministrów z dnia 14 września 2011 r. w sprawie sporządzania i doręczania dokumentów elektronicznych 
oraz udostępniania formularzy, wzorów i  kopii dokumentów elektronicznych (t.j.Dz. U. z 2018 r. 
poz. 180), 

2) układ informacji i powiązań pomiędzy nimi w deklaracji określa załącznik do uchwały, 

3) deklaracje przesyła się za pomocą Elektronicznej Skrzynki Podawczej, 

4) deklaracja złożona w formie elektronicznej musi być podpisana kwalifikowanym podpisem elektronicznym 
w rozumieniu ustawy z dnia 5 września 2016 r. o usługach zaufania oraz identyfikacjielektronicznej (tj. 
Dz. U. z 2024 r., poz. 422 z późn.zm.) weryfikowanym przy pomocy kwalifikowanego certyfikatu lub 
podpisem potwierdzonym profilem zaufanym ePUAP w rozumieniu ustawy z dnia 17 lutego 2005 r. 
o informatyzacji działalności podmiotów realizujących zadania publiczne (tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 1557). 

§ 3. Tracą moc Uchwały Nr L/300/2022 Rady Miejskiej w  Łęcznej z dnia 5 maja 2022 r. w sprawie 
określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
składanej przez właścicieli nieruchomości oraz warunków i trybu składania deklaracji za pomocą środków 
komunikacji elektronicznej (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2022 r., poz.2688) oraz  Nr LII/304/2022  Rady 
Miejskiej w  Łęcznej z dnia 20 maja 2022 r. zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wzoru deklaracji 
o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właściciela nieruchomości 
oraz warunków i trybu składania deklaracji za pomocą środków komunikacji elektronicznej 
(Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2022 r., poz.2876). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA742F31-FF56-4A03-AB17-651DD4FFF1C4. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała podlega  ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2025 roku. 

 

   
Przewodniczący Rady 

Miejskiej 
 
 

Krzysztof Matczuk 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA742F31-FF56-4A03-AB17-651DD4FFF1C4. Podpisany Strona 2



 

 

                                                                                                                                                   

Załącznik do Uchwały Nr VIII/46/2024     

Rady Miejskiej w Łęcznej  
z dnia 27listopada 2024 roku 

 

 
 

POLA JASNE WYPEŁNIĆ DUŻYMI, DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM 

______________________________________________________________________________________________ 
 

 

DEKLARACJA  

O WYSOKOŚCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI 

SKŁADANA PRZEZ WŁAŚCICIELI NIERUCHOMOŚCI POŁOŻONYCH  

NA OBSZARZE GMINY ŁĘCZNA 
 

   
 

Podstawa prawna:        Ustawa z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach  

                                     (Dz. U. z 2024 r., poz. 399 z późn. zm.). 

Składający:                  Formularz przeznaczony jest dla osób fizycznych, osób prawnych i jednostek organizacyjnych będących 

                                     właścicielami  nieruchomości,   a  także  współwłaścicieli,  użytkowników   wieczystych oraz  jednostek 

                                     organizacyjnych i  osób  posiadających  nieruchomości  w  zarządzie lub  użytkowaniu, a  także innych  

                                     podmiotów władających nieruchomością. 

Miejsce składania:       Burmistrz Łęcznej, Pl. Kościuszki 5, 21-010 Łęczna  

Termin składania:        Deklarację należy złożyć w terminie 14 dni  od  dnia zamieszkania na danej nieruchomości  pierwszego 

                                     mieszkańca. W przypadku  wystąpienia zmian wpływających na wysokość opłaty – w terminie do 10 dnia             

                                     miesiąca następującego po miesiącu, w którym nastąpiła zmiana. W przypadku zmiany stawki opłaty za   

                                     gospodarowanie odpadami komunalnymi deklarację  składa  jedynie  właściciel nieruchomości, wobec  którego  

                                     uprzednio została wydana decyzja określająca wysokość opłaty. 
                       

 

A. MIEJSCE SKŁADANIA DEKLARACJI  

 

BURMISTRZ ŁĘCZNEJ       PL. KOŚCIUSZKI 5       21-010 ŁĘCZNA 

 

B. OBOWIĄZEK ZŁOŻENIA DEKLARACJI 
 

 

Okoliczności powodujące obowiązek złożenia deklaracji:  (zaznaczyć właściwy kwadrat) 

     □    pierwsza deklaracja 

     □    zmiana danych zawartych w deklaracji                 ……………………………………….………….……… 

                                                                                                                  (data zaistnienia zmian           dzień – miesiąc – rok) 

 
 

C. PODMIOT ZOBOWIĄZANY DO ZŁOŻENIA DEKLARACJI  
 

 

Składający: 

 □    właściciel                        □   współwłaściciel           □    użytkownik wieczysty 

 □    jednostka organizacyjna, osoba posiadająca nieruchomość w zarządzie lub użytkowaniu  

 □    inny podmiot władający nieruchomością     □    osoba sprawująca zarząd nieruchomością wspólną 

 
 

D. DANE PODMIOTU SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ 
*dotyczy właścicieli nieruchomości będących osobami fizycznymi 

**dotyczy właścicieli nieruchomości nie będących osobami fizycznymi 

(W zabudowie wielorodzinnej deklarację składa zarządca lub inny podmiot władający nieruchomością) 
 

 

Dane identyfikacyjne, rodzaj właściciela nieruchomości (zaznaczyć właściwy kwadrat): 

 □   osoba fizyczna                                 □   osoba prawna 

 □   jednostka organizacyjna nie posiadająca osobowości prawnej  

 

Nazwisko i imię* / pełna nazwa** 

 

 

 

Data urodzenia (dzień – miesiąc - rok)* 

 

Imię ojca* 

 

Imię matki* 

 

Numer PESEL* 

 

Identyfikator REGON** 

 

Numer NIP** 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA742F31-FF56-4A03-AB17-651DD4FFF1C4. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

E. ADRES ZAMIESZKANIA* / ADRES SIEDZIBY** 
 

Kraj 

 

Województwo 

 

Powiat 

 

Gmina 

 

Ulica 

 

Nr domu 

 

Nr lokalu/lokali 

 

Miejscowość 

 

Kod pocztowy 

 

Poczta 

 

Nr telefonu  

 

Adres e-mail  

 
 

F. ADRES NIERUCHOMOŚCI, NA KTÓREJ POWSTAJĄ ODPADY KOMUNALNE 
 

Gmina 

 

Ulica 

 

Nr domu 

 

Nr lokalu/lokali 

 

Osiedle/Sołectwo 

 

Kod pocztowy 

 

Poczta 

 
 

G. TYTUŁ PRAWNY DO NIERUCHOMOŚCI, NA KTÓREJ POWSTAJĄ ODPADY KOMUNALNE 
 

1. Rodzaj własności (zaznaczyć właściwy kwadrat) 

□   własność               □    współwłasność 

2. Rodzaj posiadania samoistnego (zaznaczyć właściwy kwadrat) 

□    posiadanie            □    współposiadanie 

3. Rodzaj użytkowania (zaznaczyć właściwy kwadrat) 

□   użytkowanie wieczyste      □    współużytkowanie 

4. Rodzaj posiadania zależnego (zaznaczyć właściwy kwadrat) 

□    posiadanie            □    współposiadanie 

H. OŚWIADCZENIE O DOKONYWANIU KOMPOSTOWANIA BIOODPADÓW NA TERENIE 

NIERUCHOMOŚCI ZABUDOWANEJ JEDNORODZINNYM BUDYNKIEM MIESZKALNYM 

I. WYSOKOŚC OPŁATY 
 

 

1. Oświadczam, że na terenie nieruchomości wskazanej w części F niniejszej deklaracji zamieszkują następujące 

osoby: 

Ilość osób zamieszkujących nieruchomość wskazaną w części F 

 
2. Wyliczenie miesięcznej opłaty: 

Liczba mieszkańców  Stawka opłaty1  Miesięczna wysokość opłaty 

 X 27,00zł =                        zł 
 

3. Wyliczenie kwartalnej opłaty (bez zwolnień): 

Miesięczna wysokość opłaty   Ilość miesięcy  Kwartalna wysokość opłaty 

             zł X 3 =                         zł 
 

Opłata kwartalna za gospodarowanie odpadami wynosi……..………………..…………………………………. zł  

(słownie……………………………………………………………………………………………...…………...… ) 

(zaznaczyć właściwy kwadrat) 

□ Oświadczam, że posiadam kompostownik przydomowy i kompostuję w nim bioodpady stanowiące odpady 

komunalne                   

□ Oświadczam, że nie posiadam kompostownika przydomowego i nie kompostuję bioodpadów stanowiących 

odpady komunalne   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA742F31-FF56-4A03-AB17-651DD4FFF1C4. Podpisany Strona 2



 

 

1. Stawka opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi zgodnie z Uchwałą nr…/…./2024 Rady Miejskiej w Łęcznej z dn. …...2024 roku w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki tej opłaty oraz w sprawie zwolnienia w części opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli nieruchomości 

zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi kompostujących bioodpady stanowiące odpady komunalne w kompostowniku przydomowym wynosi ……zł miesięcznie od 

każdego mieszkańca zamieszkującego daną nieruchomość. 

J. ZWOLNIENIE OD OPŁATY 
 

 
J.1. Zwolnienie od opłaty w części dotyczącej rodzin wielodzietnych, o których mowa w ustawie z dnia 5 grudnia 2014 

roku o Karcie Dużej Rodziny przysługujące na podstawie Uchwały Nr XVII/85/2016 Rady Miejskiej w Łęcznej z dnia 27 

stycznia 2016 roku w sprawie wprowadzenia zwolnień z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urzęd. 

Województwa Lubelskiego z 2016 roku  poz. 864, z późniejszymi zmianami): 

  

Wyliczenie miesięcznej/kwartalnej kwoty zwolnienia  
 

Liczba mieszkańców 

objętych zwolnieniem 

 
Stawka opłaty1 

 Wysokość 

zwolnienia 

 
Miesięczna kwota zwolnienia 

 X 27,00zł X 30% = zł 
 

Miesięczna kwota 

zwolnienia 
 Ilość miesięcy  Kwartalna kwota zwolnienia 

zł X 3 = zł 
 

 

 

 
J.2. Zwolnienie od opłaty przysługującej na podstawie Uchwały Nr …/../2024 Rady Miejskiej w sprawie wyboru metody 

ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki tej opłaty oraz w sprawie zwolnienia w 

części opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli nieruchomości zabudowanych budynkami 

mieszkalnymi jednorodzinnymi kompostujących bioodpady stanowiące odpady komunalne w kompostowniku 

przydomowym wynosi 2,00 zł miesięcznie od każdego mieszkańca zamieszkującego daną nieruchomość. 

 
 

Liczba mieszkańców  Wysokość zwolnienia  Miesięczna kwota zwolnienia 
   

 X 2,00 zł = zł 
    

 

Miesięczna kwota 

zwolnienia 
 Ilość miesięcy  Kwartalna kwota zwolnienia 

zł X 3 = zł 

 

   

 

J.3.  Łączna kwota zwolnień:  

 

Kwartalna kwota zwolnienia 

(Łączna kwota zwolnienia z części J.1)  
Kwartalna kwota zwolnienia 

(Łączna kwota zwolnienia z części J.2)  
Łączna kwartalna kwota 

zwolnień 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA742F31-FF56-4A03-AB17-651DD4FFF1C4. Podpisany Strona 3



 

 

 

Słownie…………………………………………………………………………………………………………… 

 
 

zł + zł = zł 

K. WYLICZENIE KWARTALNEJ OPŁATY PO UWZGLĘDNIENIU ZWOLNIENIA 

 

Kwartalna wysokość opłaty 

(kwota z części I.3 deklaracji) 
 

Łączna kwartalna kwota 

zwolnień (kwota z części J.3 

deklaracji) 
 Kwartalna wysokość opłaty 

(po uwzględnieniu zwolnienia) 

zł -               zł = zł 

 

Słownie:……………………………………………………………………………………………………… 

L. INFORMACJE O ZAŁĄCZNIKACH: 

 Załącznik nr 1 – Wykaz nieruchomości zamieszkałych – budynki mieszkalne wielolokalowe; 

 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
 

M. PODPIS SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ/OSOBY REPREZENTUJACEJ SKŁADAJĄCEGO 

DEKLARACJĘ 
 

 

Potwierdzam własnoręcznym podpisem prawidłowość danych zamieszczonych w niniejszej deklaracji. 
 
 

 

 
 

………………………                                                                        ………………………………………… 
       (miejscowość i data)                                                                                                                (czytelny podpis z podaniem imienia i nazwiska, 

                                                                                                                                                            pieczątka osoby upoważnionej ) 

 
 

N. ADNOTACJE ORGANU 
 

 

 

 

 

Łęczna………………….                                                                           ……………………………………. 
                           (data)                                                                                                                              (podpis osoby przyjmującej deklarację) 

Pouczenie 

Niniejsza deklaracja stanowi podstawę do wystawienia tytułu wykonawczego, zgodnie z przepisami ustawy 

z dnia 17 czerwca 1966 roku o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz. U. z 2023 roku poz. 2505, 

z późniejszymi zmianami). 

Objaśnienia 

1. Dla każdej nieruchomości należy złożyć odrębną deklarację. 

2. Sposób zbierania odpadów będzie podlegał bieżącej kontroli. 

3. Opłatę z części H.3 lub z części J należy wpłacać w następujących terminach: 

1) do 1 marca – za styczeń, luty, marzec, 

2) do 1 czerwca – za kwiecień, maj, czerwiec, 

3) do 1 września – za lipiec, sierpień, wrzesień, 

4) do 1 grudnia – za październik, listopad, grudzień. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA742F31-FF56-4A03-AB17-651DD4FFF1C4. Podpisany Strona 4



 

 

4. Opłatę należy wpłacać na indywidualny rachunek bankowy w banku PKO BP S.A. 

 

 

 
OBOWIĄZEK INFORMACYJNY 

Na podstawie art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 27 kwietnia 2016 r. w sprawie 

ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 

uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Dz.U.UE.L. z 2016r. Nr 119, s.1 ze zm.) - dalej: „RODO” informuję, że: 

1) Administratorem Państwa danych jest Urząd Miejski w Łęcznej (21-010 Łęczna, Pl. Kościuszki 5, adres email: 

info@um.leczna.pl, nr telefonu 081 535 86 00) – reprezentowany przez Burmistrza Łęcznej. 

2) Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych, z którym mogą się Państwo kontaktować we wszystkich sprawach 

dotyczących przetwarzania danych osobowych za pośrednictwem adresu email: inspektor@cbi24.pl lub pisemnie na adres 

Administratora.  

3) Państwa dane osobowe będą przetwarzane w celu realizacji zadań w zakresie organizacji  odbioru odpadów komunalnych, 

w tym pobieranie opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, jak również w celu realizacji praw oraz obowiązków 

wynikających z przepisów prawa (art.6 ust.1 lit.c RODO) oraz ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i 

porządku w gminach (tj.dz.U.z2024r.,poz.399 ze zm). 

4) Państwa dane osobowe będą przetwarzane przez okres niezbędny do realizacji ww. celu z uwzględnieniem okresów 

przechowywania określonych w przepisach szczególnych, w tym przepisów archiwalnych.  

5) Państwa dane będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany, lecz nie będą podlegać zautomatyzowanemu podejmowaniu 

decyzji, w tym profilowaniu. 

6) Państwa dane osobowych nie będą przekazywane poza Europejski Obszar Gospodarczy (obejmujący Unię Europejską, 

Norwegię, Liechtenstein i Islandię). 

7) W związku z przetwarzaniem Państwa danych osobowych, przysługują Państwu następujące prawa: 

a) prawo dostępu do swoich danych oraz otrzymania ich kopii; 

b) prawo do sprostowania (poprawiania) swoich danych osobowych; 

c) prawo do ograniczenia przetwarzania danych osobowych; 

d) prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych (ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa), w sytuacji, 

gdy uzna Pani/Pan, że przetwarzanie danych osobowych narusza przepisy ogólnego rozporządzenia o ochronie danych 

osobowych (RODO); 

8) Podanie przez Państwa danych osobowych jest obowiązkowe. Nieprzekazanie danych skutkować będzie brakiem realizacji 

celu, o którym mowa w punkcie 3. 

9) Państwa dane mogą zostać przekazane podmiotom zewnętrznym na podstawie umowy powierzenia przetwarzania danych 

osobowych, a także podmiotom lub organom uprawnionym na podstawie przepisów prawa. 

 

Oświadczenia o wyrażeniu zgody na przetwarzanie danych osobowych    

     
Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych ( nr telefonu, adres e-mai*) w celach realizacji zadań w 

zakresie organizacji  odbioru odpadów komunalnych, w tym pobieranie opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, jak 

również w celu realizacji praw oraz obowiązków wynikających z przepisów prawa  zgodnie z art. 6 ust. 1 lit a)* lub art. 9 ust. 2 lit. 

a)* Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób 

fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 

dyrektywy 95/46/WE (Dz. Urz. UE L Nr 119, s. 1). 

Niniejsza zgoda jest dobrowolna i może być cofnięta w dowolnym momencie. Wycofanie zgody nie wpływa na zgodność z prawem 

przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej wycofaniem. 

 

_____________________________ 

(czytelny podpis, data) 

*niepotrzebne skreślić

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA742F31-FF56-4A03-AB17-651DD4FFF1C4. Podpisany Strona 5



 

 

 

Załącznik Nr 1 do Deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Wykaz nieruchomości zamieszkałych - budynki mieszkalne wielolokalowe, wielorodzinne - załącznik do deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi  

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ..  
 

nr porządkowy budynku - . . . . . . . . . . . . . . .  
 

               (miejscowość) 
 

                     (nazwa ulicy) 
    

   
       

Lp. Nr lokalu 

 

Pełna nazwa właściciela 

nieruchomości: 

 

 

Liczba 

mieszkańców 

zamieszkujących 

nieruchomość: 

w tym: Miesięczna wysokość opłaty 
Miesięczna kwota 

zwolnienia 

Miesięczna opłata po 

uwzględnieniu zwolnienia 

UWAGI 

Liczba mieszkańców 

nieobjęta zwolnieniem 

Liczba 

mieszkańców 

objęta 

zwolnieniem 

Liczba z kolumny 4 x 27,00zł 
Liczba z kolumny 6 x 

27,00zł x 30%    

Kwota z kolumny 7 minus 

kwota z kolumny 8 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1   
 

              

2                   

3                   

4                   

  
SUMA 

POSZCZEGÓLNYCH 

KOLUMN 

              

  

……………                                       

      (data) 

 

                                                                                                                                                                                                                                                  ……………………………. 

                                                                                                                                                                                                                                                      (podpis sporządzającego) 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA742F31-FF56-4A03-AB17-651DD4FFF1C4. Podpisany Strona 6



 

 

        

        

             

Miesięczna opłata 

po uwzględnieniu 

zwolnienia 

styczeń     

20…..roku 

luty         

20….roku 

marzec       

20…... roku 

kwiecień     

20…... roku 

maj         

20……roku 

czerwiec 

20……roku 

lipiec          

20…... roku 

sierpień        

20…... roku 

wrzesień 

20…….roku 

październik 

20…… roku 

listopad     

20…….roku 

grudzień      

20…... roku 

                        

Opłata kwartalna w 

20…… roku 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

              

             

Załączniki: 
            

1.Dokument potwierdzający fakt bycia członkiem rodziny wielodzietnej, o której mowa w ustawie z dnia 5 grudnia 2014 roku o Karcie Dużej Rodziny  

 (t.j. Dz.U. z 2024 roku,  poz. 1512) 

 
            ………………………………………                                                                                                                                                      ……………………………………………………………………… 

                                     (data)                                                                                                                                                                                                                   (podpis sporządzającego) 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA742F31-FF56-4A03-AB17-651DD4FFF1C4. Podpisany Strona 7


	UCHWAŁA NR VIII/46/2024 RADY MIEJSKIEJ W ŁĘCZNEJ z dnia 27 listopada 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1 Załącznik


		2024-12-04T10:54:35+0100




